
PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3mØytPØØØ2Ø1

Zjednodušená žádost o platbu

NeModifikovaná platba:

02/01619

Od myšlenky k výrobku 2Název projektu:

Ano

Ex-post

1

Kraj Vysočina

CZ.1.11/3.4.00/42.01619

Závěrečná žádost:

Datum finalizace žádosti o 
platbu:

Typ žádosti:

Číslo žádosti o platbu:
Číslo smlouvy:
Název příjemce:
Číslo projektu:

1. Identifikační údaje

2. Bankovní spojení
Sberbank CZ, a.s.Název banky:

CZK

000000-4200455542/6800

Měna účtu:

Účet příjemce - číslo účtu a
kód banky:

Konstantní symbol:

0201619

Specifický symbol:

Variabilní symbol:

Účet zřizovatele příjemce - číslo účtu a kód banky:

pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2015-64, př. 2počet stran: 4



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3mØytPØØØ2Ø1

3. Finanční údaje

0,00Výdaje na nákup pozemků:
0,00Celkové způsobilé výdaje vynaložené v rámci křížového financování:

1 974 755,28Celkové výdaje:

1 974 755,28

0,00

1 974 755,28

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje snížené o jiné peněžní příjmy:

Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje:

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje:

0,00Celkové způsobilé výdaje platby připadající na příjmy dle článku 55:

Předpokládané výdaje:

1 974 755,28

89 923,28Požadovaná částka dotace neinvestiční:
1 884 832,00Požadovaná částka dotace investiční:

Požadovaná částka dotace celkem:

89 923,28

1 884 832,00

1 974 755,28

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55 - neinvestiční:

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55 - investiční:

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o příjmy
dle článku 55:

Vynaložené výdaje vztahující se k žádosti o platbu:

0,00Jiné peněžní příjmy platby připadající na způsobilé výdaje:

1 884 832,00Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje - investiční:
89 923,28Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje - neinvestiční:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3mØytPØØØ2Ø1

4. Přílohy žádosti o platbu

Výkaz výdajůNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:
Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3mØytPØØØ2Ø1

Příjemce podpory čestně prohlašuje, že má k datu předložení žádosti o platbu vypořádány veškeré splatné
závazky vůči státním fondům a státním institucím.
Příjemce čestně prohlašuje, že v rámci právě administrované předložené žádosti o platbu, která obsahuje
způsobilé výdaje na pojistném na sociálním zabezpečení, nepožaduje proplacení částky, která odpovídá výši
slevy na pojistném na sociálním zabezpečení od České správy sociálního zabezpečení, že si ani o proplacení
částky, která odpovídá výši slevy na pojistném, o tuto slevu v budoucnu od České správy sociálního zabezpečení
nepožádá.

Žadatel čestně prohlašuje, že v případě, že mu vznikne nárok na odpočet daně z přidané hodnoty, tento nárok
nebude uplatňovat, pokud měl zahrnuto DPH jako způsobilý výdaj v žádosti o platbu.
Příjemce čestně prohlašuje, že na aktivity projektu nečerpá podporu z jiného veřejného rozpočtu ČR, případně
pouze na nezpůsobilé výdaje a na způsobilé výdaje maximálně ve výši vlastního podílu na financování projektu.
Podrobnosti o této podpoře jsou, pokud je to relevantní, popsány v příloze této žádosti o platbu (dotační titul nebo
veřejný rozpočet, výše poskytnuté podpory).

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko

V………………………………	dne: ………………………………

podpis

5. Čestné prohlášení




